
Zarządzenie nr 1213/06 

Prezydenta  Miasta  Ełku 

z dnia 30 czerwca 2006 r. 
 

 

zmieniające Zarządzenie nr 677/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 3 grudnia 2004 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej oraz nadania regulaminu pracy komisji.  

 

 

Na podstawie art. 19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2004 r. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 677/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 3 grudnia 2004 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej oraz nadania regulaminu pracy komisji, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1 ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „6) Ryszard Bryzwicz – sekretarz.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 

  


	Prezydenta  Miasta  Ełku

